
  Р Е Ш Е Н И Е  № 3 8 2  

на Столичния общински съвет 

 от 27.06.2019 година 

За определяне сезонния характер на основна автобусна линия № 166 
за периода на експлоатация от 06.07.2019 година до 27.10.2019 година. 

На основание чл.17, ал.4, т.1 и ал.5 от Закона за автомобилните 
превози, чл.8, ал.3 от Наредба № 2 от 15.03.2002 година за условията и 
реда за утвърждаване на транспортни схеми и за осъществяване на 
обществени превози на пътници с автобуси и чл.21, ал.1, т.8 и ал.2 от 
Закона за местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :

1. Считано от 06.07.2019 година до 27.10.2019 година, вкл. автобусна 
линия № 93 да се раздели на две сезонни линии с номера, маршрути и 
експлоатационни показатели, както следва: 

1.1. Автобусна линия № 93 (със запазен маршрут от Зоопарка до 
лифтова станция „Драгалевци“): 

- режим на работа - целоседмичен; 
- брой коли - една; 
- интервал на движение - 65 минути; 
- дневен пробег - 153,23 км.; 
- еднопосочна дължина на маршрута - 6965 метра; 
- времетраене на пълен курс - 64 мин. 
1.2. Автобусна линия № 166 с маршрут от Зоопарка до лифтова 

станция “Витошко лале”: 
- режим на работа - предпразник/празник; 
- брой коли - две; 
- интервал на движение - 60 минути; 
- дневен пробег - 278,52 км.; 
- еднопосочна дължина на маршрута - 17400 метра; 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



- времетраене на пълен курс - 120 мин. 
2. Възлага изпълнението на решението на кмета на Столична 

община. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 27.06.2019 г., Протокол  № 78,  точка 8 от дневния ред, 

по доклад № СОА19-ТД26-7626/2/20.06.2019 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет:  (п) 

       Елен Герджиков  


